ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	 24.02.2011
	№
	  9
	                                                                               г. Заринск

	О досрочном прекращении полномочий депутата Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края С.П. Пименова, избранного по избирательному округу №  5

     Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 59 Устава муниципального образования  город  Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края пятого созыва Сергея Петровича Пименова, избранного по избирательному округу №  5, в связи с его смертью 12 декабря 2010 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города                                                                                                                   С.М. Балабин